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Daugiabučio gyvenamojo namo Šv. Jokūbo g. 2, Druskininkai,
statybos projektas

DOKUMENTO ŽYMUO

DOKUMENTO PAVADINIMAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

LAIDA

LAPŲLAPAS

KVAL.
PATV.
DOK.
NR.

UAB "URBAN PROJECTS"
Teatro g. 5, Vilnius,
tel.:+37052383383

LT

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS

Gyvenamojo namo statybos bendrija
"Gyvenamojo būsto statyba" 01

21-UP-153-PP-A-SA-15

Daugiabučio gyvenamojo pastato A korpuso
fasadai AA-AD, A1-A4 M 1:100

LAIDA

0

A 2021-08

2007-11-19

DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

Statybos leidimui gauti

FASADAS AA-AD M 1:100

FASADAS A1-A4 M 1:100

MEDŽIAGŲ SPECIFIKACIJA

ETALONAS SPALVA APDAILA

LANGAI, APSKARDINIMASANTRACITAS
RAL 7016

MĖLYNAI JUODA
RAL 5004

FASADS: SMAILIABRIAUNIO ROMBO
FORMOS FIBERCEMENTO PLOKŠTĖS

RUDA
RAL 040 50 30 FASADAS: DEGINTA MEDIENA

A602; 4246 PV/PDV V. VILEIKIS 2022.03
2022.03ARCH. U. ČESNULYTĖ00007265
2022.03ARCH. D. GINTARĖMK 004173
2022.03ARCH. J. KUNDROTASBK 000415

A2067 ARCH. V. POCIUS 2022.03
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DOKUMENTO ŽYMUO

DOKUMENTO PAVADINIMAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

LAIDA

LAPŲLAPAS

KVAL.
PATV.
DOK.
NR.

UAB "URBAN PROJECTS"
Teatro g. 5, Vilnius,
tel.:+37052383383

LT

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS

Gyvenamojo namo statybos bendrija
"Gyvenamojo būsto statyba" 01

21-UP-153-PP-A-SA-16

Daugiabučio gyvenamojo pastato A korpuso
fasadai A4-A1, AD-AA M 1:100

LAIDA

0

A 2021-08

2007-11-19

DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

Statybos leidimui gauti

FASADAS A4-A1 M 1:100

FASADAS AD-AA M 1:100

MEDŽIAGŲ SPECIFIKACIJA

ETALONAS SPALVA APDAILA

LANGAI, APSKARDINIMAIANTRACITAS
RAL 7016

MĖLYNAI JUODA
RAL 5004

FASADS: SMAILIABRIAUNIO ROMBO
FORMOS FIBERCEMENTO PLOKŠTĖS

RUDA
RAL 040 50 30 FASADAS: DEGINTA MEDIENA

Daugiabučio gyvenamojo namo Šv. Jokūbo g. 2, Druskininkai,
statybos projektas

A602; 4246 PV/PDV V. VILEIKIS 2022.03
2022.03ARCH. U. ČESNULYTĖ00007265
2022.03ARCH. D. GINTARĖMK 004173
2022.03ARCH. J. KUNDROTASBK 000415

A2067 ARCH. V. POCIUS 2022.03
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FASADAS B4-B1 M 1:100

FASADAS BA-BD M 1:100

MEDŽIAGŲ SPECIFIKACIJA

ETALONAS SPALVA APDAILA

LANGAI, APSKARDINIMAIANTRACITAS
RAL 7016

MĖLYNAI JUODA
RAL 5004

FASADS: SMAILIABRIAUNIO ROMBO
FORMOS FIBERCEMENTO PLOKŠTĖS

RUDA
RAL 040 50 30 FASADAS: DEGINTA MEDIENA

A
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DOKUMENTO ŽYMUO

DOKUMENTO PAVADINIMAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

LAIDA

LAPŲLAPAS

KVAL.
PATV.
DOK.
NR.

UAB "URBAN PROJECTS"
Teatro g. 5, Vilnius,
tel.:+37052383383

LT

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS

Gyvenamojo namo statybos bendrija
"Gyvenamojo būsto statyba" 01

21-UP-153-PP-A-SA-35

Daugiabučio gyvenamojo pastato B korpuso
fasadai B4-B1, BA-BD M 1:100

LAIDA

0

A 2021-08

2007-11-19

DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

Statybos leidimui gauti

FASADAS B4-B1 M 1:100

FASADAS BA-BD M 1:100

Daugiabučio gyvenamojo namo Šv. Jokūbo g. 2, Druskininkai,
statybos projektas

A602; 4246 PV/PDV V. VILEIKIS 2022.03
2022.03ARCH. U. ČESNULYTĖ00007265
2022.03ARCH. D. GINTARĖMK 004173
2022.03ARCH. J. KUNDROTASBK 000415

A2067 ARCH. V. POCIUS 2022.03
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FASADAS B1-B4 M 1:100

FASADAS BD-BA M 1:100
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DOKUMENTO ŽYMUO

DOKUMENTO PAVADINIMAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

LAIDA

LAPŲLAPAS

KVAL.
PATV.
DOK.
NR.

UAB "URBAN PROJECTS"
Teatro g. 5, Vilnius,
tel.:+37052383383

LT

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS

Gyvenamojo namo statybos bendrija
"Gyvenamojo būsto statyba" 01

21-UP-153-PP-A-SA-36

Daugiabučio gyvenamojo pastato B korpuso
fasadai B1-B4, BD-BA M 1:100

LAIDA

0

A 2021-08

2007-11-19

DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

Statybos leidimui gauti

MEDŽIAGŲ SPECIFIKACIJA

ETALONAS SPALVA APDAILA

LANGAI, APSKARDINIMAIANTRACITAS
RAL 7016

MĖLYNAI JUODA
RAL 5004

FASADS: SMAILIABRIAUNIO ROMBO
FORMOS FIBERCEMENTO PLOKŠTĖS

RUDA
RAL 040 50 30 FASADAS: DEGINTA MEDIENA

Daugiabučio gyvenamojo namo Šv. Jokūbo g. 2, Druskininkai,
statybos projektas

A602; 4246 PV/PDV V. VILEIKIS 2022.03
2022.03ARCH. U. ČESNULYTĖ00007265
2022.03ARCH. D. GINTARĖMK 004173
2022.03ARCH. J. KUNDROTASBK 000415

A2067 ARCH. V. POCIUS 2022.03
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FASADAS CA-CD M 1:100
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STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

LAIDA

LAPŲLAPAS

KVAL.
PATV.
DOK.
NR.

UAB "URBAN PROJECTS"
Teatro g. 5, Vilnius,
tel.:+37052383383

LT

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS

Gyvenamojo namo statybos bendrija
"Gyvenamojo būsto statyba" 01

21-UP-153-PP-A-SA-53

Daugiabučio gyvenamojo pastato C korpuso
fasadai CA-CD, C1-C4 M 1:100

LAIDA

0

A 2021-08

2007-11-19

DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

Statybos leidimui gauti

MEDŽIAGŲ SPECIFIKACIJA

ETALONAS SPALVA APDAILA

LANGAI, APSKARDINIMAIANTRACITAS
RAL 7016

MĖLYNAI JUODA
RAL 5004

FASADS: SMAILIABRIAUNIO ROMBO
FORMOS FIBERCEMENTO PLOKŠTĖS

RUDA
RAL 040 50 30 FASADAS: DEGINTA MEDIENA

Daugiabučio gyvenamojo namo Šv. Jokūbo g. 2, Druskininkai,
statybos projektas

A602; 4246 PV/PDV V. VILEIKIS 2022.03
2022.03ARCH. U. ČESNULYTĖ00007265
2022.03ARCH. D. GINTARĖMK 004173
2022.03ARCH. J. KUNDROTASBK 000415

A2067 ARCH. V. POCIUS 2022.03



GSPublisherVersion 0.0.100.100

C4 C3 C2 C1

5 400 5 400 5 400

±0,00

+2,20

+2,87

+5,21

+5,88

+8,22

±0,00

+2,20

+2,87

+5,21

+5,88

+8,22

+9,50

+1,10

+3,97

+6,98

+9,50

+1,10

+3,97

+6,98

1 
10

0
1 

10
0

1 
10

0

1 
10

0

1 
10

0
1 

10
0

1 
10

0

1 
10

0

1 
10

0
1 

10
0

1 
10

0

+9,10+9,10

1 
10

0

30
0Grūdinto stiklo apsauginė tvorelė

L1.v.dL2.v.k

L2.v.k L2.v.k L1.v.d

L2.v.k

L1.v.dL2.v.kL2.v.k

L2L2

L2 L2

L2.v.kL2.v.d

CD CC CB CA

6 150 7 400 6 150

±0,00

+2,20

+2,87

+5,21

+6,42

+8,22

±0,00

+2,20

+2,87

+5,21

+5,88

+8,22

+1,10

+3,97

+7,52

+8,45

+1,10

+3,97

+6,98

+9,50

+5,66

1 
10

0
1 

10
0

1 
10

0

1 
10

0

1 
10

0

1 
10

0

1 
10

0

1 
10

0
1 

10
0

1 
10

0

1 
10

0

1 
10

0

1 
10

0

1 
10

0

1 
10

0

+9,10

Grūdinto stiklo apsauginė tvorelė

L2.v.dL1.v.dL1.v.dL2.v.d L2.v.d L1.v.k

L1.v.d L1.v.dL2.v.d L2.v.d L2.v.dL1.v.k

L3.v.k L3.v.kL2.v.d L2.v.d

FASADAS CD-CA M 1:100

FASADAS C4-C1 M 1:100
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STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

LAIDA

LAPŲLAPAS

KVAL.
PATV.
DOK.
NR.

UAB "URBAN PROJECTS"
Teatro g. 5, Vilnius,
tel.:+37052383383

LT

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS

Gyvenamojo namo statybos bendrija
"Gyvenamojo būsto statyba" 01

21-UP-153-PP-A-SA-54

Daugiabučio gyvenamojo pastato C korpuso
fasadai CD-CA, C4-C1 M 1:100

LAIDA

0

A 2021-08

2007-11-19

DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

Statybos leidimui gauti

MEDŽIAGŲ SPECIFIKACIJA

ETALONAS SPALVA APDAILA

LANGAI, APSKARDINIMAIANTRACITAS
RAL 7016

MĖLYNAI JUODA
RAL 5004

FASADS: SMAILIABRIAUNIO ROMBO
FORMOS FIBERCEMENTO PLOKŠTĖS

RUDA
RAL 040 50 30 FASADAS: DEGINTA MEDIENA

Daugiabučio gyvenamojo namo Šv. Jokūbo g. 2, Druskininkai,
statybos projektas

A602; 4246 PV/PDV V. VILEIKIS 2022.03
2022.03ARCH. U. ČESNULYTĖ00007265
2022.03ARCH. D. GINTARĖMK 004173
2022.03ARCH. J. KUNDROTASBK 000415

A2067 ARCH. V. POCIUS 2022.03
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Grūdinto stiklo apsauginė tvorelė
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FASADAS D1-D5 M 1:100

A
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DOKUMENTO ŽYMUO

DOKUMENTO PAVADINIMAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

LAIDA

LAPŲLAPAS

KVAL.
PATV.
DOK.
NR.

UAB "URBAN PROJECTS"
Teatro g. 5, Vilnius,
tel.:+37052383383

LT

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS

Gyvenamojo namo statybos bendrija
"Gyvenamojo būsto statyba" 01

21-UP-153-PP-A-SA-74

Daugiabučio gyvenamojo pastato D korpuso
fasadas D1-D5 M 1:100

LAIDA

0

A 2021-08

2007-11-19

DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

Statybos leidimui gauti

MEDŽIAGŲ SPECIFIKACIJA

ETALONAS SPALVA APDAILA

LANGAI, APSKARDINIMASANTRACITAS
RAL 7016

MĖLYNAI JUODA
RAL 5004

FASADS: SMAILIABRIAUNIO ROMBO
FORMOS FIBERCEMENTO PLOKŠTĖS

RUDA
RAL 040 50 30 FASADAS: DEGINTA MEDIENA

Daugiabučio gyvenamojo namo Šv. Jokūbo g. 2, Druskininkai,
statybos projektas

A602; 4246 PV/PDV V. VILEIKIS 2022.03
2022.03ARCH. U. ČESNULYTĖ00007265
2022.03ARCH. D. GINTARĖMK 004173
2022.03ARCH. J. KUNDROTASBK 000415

A2067 ARCH. V. POCIUS 2022.03
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Grūdinto stiklo apsauginė tvorelė
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FASADAS DD-DA M 1:100
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DOKUMENTO PAVADINIMAS

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

LAIDA

LAPŲLAPAS

KVAL.
PATV.
DOK.
NR.

UAB "URBAN PROJECTS"
Teatro g. 5, Vilnius,
tel.:+37052383383

LT

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS

Gyvenamojo namo statybos bendrija
"Gyvenamojo būsto statyba" 01

21-UP-153-PP-A-SA-75

Daugiabučio gyvenamojo pastato D korpuso
fasadas DD-DA M 1:100

LAIDA

0

A 2021-08

2007-11-19

DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

Statybos leidimui gauti

MEDŽIAGŲ SPECIFIKACIJA

ETALONAS SPALVA APDAILA

LANGAI, APSKARDINIMASANTRACITAS
RAL 7016

MĖLYNAI JUODA
RAL 5004

FASADS: SMAILIABRIAUNIO ROMBO
FORMOS FIBERCEMENTO PLOKŠTĖS

RUDA
RAL 040 50 30 FASADAS: DEGINTA MEDIENA

Daugiabučio gyvenamojo namo Šv. Jokūbo g. 2, Druskininkai,
statybos projektas

A602; 4246 PV/PDV V. VILEIKIS 2022.03
2022.03ARCH. U. ČESNULYTĖ00007265
2022.03ARCH. D. GINTARĖMK 004173
2022.03ARCH. J. KUNDROTASBK 000415

A2067 ARCH. V. POCIUS 2022.03
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Grūdinto stiklo apsauginė tvorelė
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UAB "URBAN PROJECTS"
Teatro g. 5, Vilnius,
tel.:+37052383383

LT

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS

Gyvenamojo namo statybos bendrija
"Gyvenamojo būsto statyba" 01

21-UP-153-PP-A-SA-76

Daugiabučio gyvenamojo pastato D korpuso
fasadas D5-D1 M 1:100

LAIDA

0

A 2021-08

2007-11-19

DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

Statybos leidimui gauti

MEDŽIAGŲ SPECIFIKACIJA

ETALONAS SPALVA APDAILA

LANGAI, APSKARDINIMASANTRACITAS
RAL 7016

MĖLYNAI JUODA
RAL 5004

FASADS: SMAILIABRIAUNIO ROMBO
FORMOS FIBERCEMENTO PLOKŠTĖS

RUDA
RAL 040 50 30 FASADAS: DEGINTA MEDIENA

Daugiabučio gyvenamojo namo Šv. Jokūbo g. 2, Druskininkai,
statybos projektas

A602; 4246 PV/PDV V. VILEIKIS 2022.03
2022.03ARCH. U. ČESNULYTĖ00007265
2022.03ARCH. D. GINTARĖMK 004173
2022.03ARCH. J. KUNDROTASBK 000415

A2067 ARCH. V. POCIUS 2022.03
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Grūdinto stiklo apsauginė tvorelė
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UAB "URBAN PROJECTS"
Teatro g. 5, Vilnius,
tel.:+37052383383

LT

STATYTOJAS IR (ARBA) UŽSAKOVAS

Gyvenamojo namo statybos bendrija
"Gyvenamojo būsto statyba" 01

21-UP-153-PP-A-SA-77

Daugiabučio gyvenamojo pastato D korpuso
fasadai DA-DD M 1:100

LAIDA

0

A 2021-08

2007-11-19

DATA LAIDOS STATUSAS, KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

Statybos leidimui gauti

MEDŽIAGŲ SPECIFIKACIJA

ETALONAS SPALVA APDAILA

LANGAI, APSKARDINIMASANTRACITAS
RAL 7016

MĖLYNAI JUODA
RAL 5004

FASADS: SMAILIABRIAUNIO ROMBO
FORMOS FIBERCEMENTO PLOKŠTĖS

RUDA
RAL 040 50 30 FASADAS: DEGINTA MEDIENA

Daugiabučio gyvenamojo namo Šv. Jokūbo g. 2, Druskininkai,
statybos projektas

A602; 4246 PV/PDV V. VILEIKIS 2022.03
2022.03ARCH. U. ČESNULYTĖ00007265
2022.03ARCH. D. GINTARĖMK 004173
2022.03ARCH. J. KUNDROTASBK 000415
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